APÊNDICE N.º 73 — II SÉRIE — N.º 101 — 25 de Maio de 200558

JUNTA DE FREGUESIA DE AMORA

Aviso n.º 3715/2005 (2.ª série) — AP.  — Para os devidos efeitos torna-se público o quadro de pessoal desta Junta de Freguesia,
aprovado em Assembleia de Freguesia de 26 de Abril de 2005.

Quadro de pessoal

Número de lugares

Grupo de pessoal Carreira Categoria

(dotação global)

Providos Vagos Total

Chefia ........................ — Chefe de secção ......................................... – 2 2

Administrativo.......... Assistente administrativo......................... Especialista .................................................
Principal..................................................... 10 2 12
Administrativo ...........................................

Operário.................... Operário qualificado .................................Operário principal.....................................
Operário..................................................... 7 5 12

Operário semiqualíficado ..........................Operário..................................................... – 2 2

Auxiliar ...................... Motorista de pesados................................Motorista de pesados................................ – 1 1

Motorista de ligeiros................................Motorista de ligeiros................................. – 2 2

Auxiliar administrativo ............................. Auxiliar administrativo ............................. – 2 2

Condutor de máquinas pesadas e veículos Condutor de máquinas pesadas e veículos – 1 1
especiais.  especiais.

Fiel de mercado e feiras ........................... Fiel de mercado e feiras ............................ 2 2 4

Fiel de armazém ........................................ Fiel de armazém ......................................... – 1 1

Cantoneiro de limpeza............................. Cantoneiro de limpeza.............................. 7 2 9

Coveiro ...................................................... Coveiro ....................................................... 2 2 4

27 de Abril de 2005. — A Presidente da Junta, Maria Odete dos Santos Pires Gonçalves.

JUNTA DE FREGUESIA DE ATEI

Aviso n.º 3716/2005 (2.ª série) — AP.  — Torna-se público que a Assembleia de Freguesia de Atei, em sessão ordinária realizada em
29 de Dezembro de 2004, deliberou, por unanimidade, sob proposta desta Junta de Freguesia aprovada em sua reunião de 4 de Dezembro
de 2004, aprovar o quadro de pessoal que a seguir se publica:

Quadro de pessoal

Grupo de pessoal Carreira/categoria

Número de vagas
Tipo

Escalões
———————————————————— ———————————————————————

Ocupados Vagos A criar A exting. Total
de carreira

1 2 3 4 5 6 7 8

Administrativo Assistente adm. espec. 1 269 280 295 316 337 – – –
Assistente adm. princ. 1 0 0 0 1 222 233 244 254 269 290 – –
Assistente administrativo Vertical

Auxiliar ........... Tractorista................... 0 1 0 0 1 Horizontal 142 151 160 175 189 204 218 233
Guarda campestre ........ 1 0 1Horizontal 155 165 175 184 194 204 214 –
Auxiliar de serviços gerais 2 Horizontal 128 137 146 155 170 184 199 214
Coveiro ......................... 1 0 1 1 Horizontal 155 165 181 194 214 228 – –

Aprovado em reunião ordinária da Junta de Freguesia de 4 de Dezembro de 2004.
Aprovado em reunião ordinária da Assembleia de Freguesia de 29 de Dezembro de 2004.

O Presidente da Junta, (Assinatura ilegível.)